Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 1 SA 8000 11SO 14001

Fls: N° /

Proc. N° .09/02P.95
977/2025 le

IND

Dispõe sobre: Criação de Bolsão de
Estacionamento ao lado do Campo de futebol
do Parque Viana, na esquina da Rua Jambeiro
com à Rua Macieira"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne Sua Excelência,

interceder junto à secretaria competente, para que estude a possibilidade de

implantação de um Bolsão de Estacionamento ao lado do Campo de futebol do

Parque Viana, na esquina da Rua Jambeiro com à Rua Macieira; para acomodar

os veículos dos frequentadores do campo de futebol, evitando que os mesmos

sejam estacionados em frente as garagens dos moradores locais; causando-lhes

grandes transtornos.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de maio de 2025

LeandroLje a de Lima
r Canaã)

Vereador

JUSTIFICATIVA

Zi
t

£6
1 I

C
.*

 9
S

C
 S

Z8
Z-

Iti
i-9

0

Justificamos a presente propositura, considerando que temos um espaço

ocioso nessa área propicio para fazer esse estacionamento e sanar as diversas

reclamações dos moradores locais quando se deparam com veículos dos usuários

do campo, estacionado em frente sua garagem, causando-lhes irritações e •

transtornos.

Alameda Wogih Salles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri,spieg.br I contato@barueri.spieg.br